

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP PALÁCIO DA LIBERDADE

PARECER DA COMISSÃO 1 - CCJ **CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA**

	PR N° 9/2019	PROJETO DE RESOLUÇÃO
ASSUNTO:	Altera a Resolução nº 695/2014, de 11/12/2014, que regulamenta a admissão pela Câmara Municipal, sem vínculo empregatício, dos estudantes de nível superior, de cursos profissionalizantes técnicos e ensino médio, como estagiários, na forma da Lei Federal nº 11.788, de 25 de setembro de 2008.	
AUTORIA:	VEREADORES ABNER DE MAD SÔNIA PATAS DA AMIZADE (MES	DUREIRA, PAULINHO DO ESPORTE E SA DIRETORA DO LEGISLATIVO)

Os integrantes da Comissão Permanente de CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA, tendo avaliado a propositura discriminada em epígrafe, nos termos regimentais, se manifestam na conformidade do quadro abaixo:

		·			
	Voto	Assinatura			
PAULINHO DOS CONDUTORES (Presidente)	op Plenain	put 1			
PATRÍCIA JULIANI (Relatora)	Dlenain	- Huasur			
JUAREZ ARAÚJO (Membro)	Plenário	Travelo			
Justificativa: Concaunt	a proporta (as plenaus f.			
apreciaid					
Câmara Municipal de Jacareí, ${\cal O}^q$ de dezembro de 2019.					
CONCLUSÃO:					
Diante das manifestações acima, a propositura deverá ser:					
(X) Encaminhada a	o Plenário. ()	Arquivada.			



CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP

PALÁCIO DA LIBERDADE

PARECER DA COMISSÃO 2 - CFO FINANÇAS E ORÇAMENTO

	PR N° 9/2019	PROJETO DE RESOLUÇÃO
ASSUNTO:	Altera a Resolução nº 695/2014, de 11/12/2014, que regulamenta a admissão pela Câmara Municipal, sem vínculo empregatício, dos estudantes de nível superior, de cursos profissionalizantes técnicos e ensino médio, como estagiários, na forma da Lei Federal nº 11.788, de 25 de setembro de 2008.	
AUTORIA:	VEREADORES ABNER DE MA SÔNIA PATAS DA AMIZADE (ME	DUREIRA, PAULINHO DO ESPORTE E ESA DIRETORA DO LEGISLATIVO)

Os integrantes da Comissão Permanente de **FINANCAS** ORÇAMENTO, tendo avaliado a propositura discriminada em epígrafe, nos termos regimentais, se manifestam na conformidade do quadro abaixo: Voto Assinatura **ARILDO BATISTA** (Presidente) GUALL) **LUCIMAR PONCIANO** ravia (Relatora) **PAULINHO DOS CONDUTORES** (Membro) Justificativa: (Vereadora - PSDB

Câmara Municipal de Jacareí, σ^q de dezembro de 2019.

CONCLUSÃO:

Diante das manifestações acima, a p	ropositura deverá ser:
X) Encaminhada ao Plenário.	() Arquivada.